

הדלקת נרות: 16:55

צאת השבת: 18:07

מוצ"ש לר"ת: 18:46

הזמנים לפי אופק ירושלים

שבת  
מברכין!

# ביתנו החדש

ארגון לשלום בית וחנוך ילדים, בראשות הר"ג אבנר קוואס שליט"א

## ביחד



### תפקיד האשה - עולם הזה

טבעה של האשה להיות מופנית לסביבה שלה. ולכן יש לה המון סבלנות לפרטי הפרטים של העולם הזה. היא יכולה להתעסק בהם שעות ולא נמאס לה. אדרבה, זה נותן לה סיפוק ונחת. אמרו חז"ל 'בת' נקראת 'בת' מלשון בית. אשה היא הבית! היא יודעת היכן למקם כל דבר גדול או קטן בבית, והיא עסוקה מאד בטיפוח וסדר. הבית הוא המעוז שלה.

לפניכם מספר תחומים שלאשה יש סבלנות אליהם.

• התאמת צבעים: אשה מקפידה מאד על התאמת צבעים באיפור ובלבוש וגם ברהיטי הבית. היא מתאימה את הרימל לצלילית של העין, את הצללית למייק אפ, את הכל לאודם, את האודם לבגד, את הבגד לתיק ואת כל כולה לטפט... הבעל נכנס הביתה ולא הבחין בה, ורק כשהיא זזה הוא אמר: הנה היא...

• סבלנות לאסתטיקה: אשה לבשה חולצה והבחינה שיש עליה כתם, היא לעולם לא תלבש על זה סוודר אלא תחליף מיד את החולצה. הידיעה שיש שם כתם לא נותנת לה מנוחה.

והאיש, כיוון שלבש את החולצה, הוא מוכן ללוש מעליה סוודר או מעיל למרות שיהיה לו חם. אבל להחליף את החולצה אין לו סבלנות, לחילופין הוא ירים את המכנסיים מעל הכתם... • קניית בגדים: אשה מדקדקת מאד בקניית הבגדים, שיהיו איכותיים ואם אפשר גם לא יקרים, ויש לה סבלנות אין סופית לחפש עד שהיא תמצא.

• החלפה והתחדשות - האשה אוהבת להחליף דברים בבית ולהתחדש. היא לא מסוגלת להישאר עם אותו חפץ כל החיים.

• חווית הקניות - לאשה יש תענוג מיוחד שהגבר לעולם לא יבין ושמור - 'לרדת העירה'. האשה נהנית מעצם הירידה העירה גם אם היא לא קונה דבר. זאת ועוד, אם היא לא מצאה את חפצה באזור זה, היא מסוגלת ללכת ברגל מרחקים גדולים עד לחנות הבאה... יש לה 'ברזלים ברגליים'...

בימינו יש גן עדן חדש לנשים ושמור - 'קניון'. כשהיא בקניון, היא מקבלת כוחות חדשים, והיא רצה מחנות לחנות כמו הדבורה מאיה. כשגבר שומע את המילה 'קניון' הוא מקבל עייפות וכאבים ברגליים...

תלכי לבד... הוא אומר לה. ואם הוא כבר בא איתה לשם, רואים מחזה מענין. היא רצה קדימה והוא משתרך מאחוריה ומתחנן: תעצרי, אולי נפגש לשתות קפה... בואי נאכל בורקס... תעשי הפסקה...



## פרשת השבוע



### התיקון לגניבה

תורתנו תורת חיים היא. ויש בה את כל ההלכות וההנהגות הנכונות שלפיהם צריכה החברה להתנהל.

בפרשתנו פרשת משפטים נכתבו הרבה הלכות בדיני נזיקין. בין אדם לחברו ובין אדם למקום. אחת התקנות הנפלאות היא - עבד עברי!

מה היום עושים בחברה המודרנית כאשר אדם נתפש גנב? ראשית, מביאים אותו למשפט אח"כ מרשיעים אותו ושולחים אותו לבית הסוהר.

שם בודאי הוא לא הופך להיות צדיק אלא אדרבה הוא לומד שם יותר טוב איך אפשר לגנוב ולפרוץ בצורה יותר משוכללת ולא להיתפש.

נמצא שלאחר הגניבה אין שום שינוי ותיקון לעיוות שנוצר מחמתו- א. הכסף לא הושב לנגב. ב. הגנב למד להיות יותר מקצועי. ג. כשיצא לחופשי שב לרשתו.

כיון שאין לו כסף ויכולת להחזיק את עצמו והוא חוזר שוב לפשוע וחוזר חלילה. אבל, תורתנו מלמדת תיקון נפלא לכל הבעיות הללו.

גנב שנתפש בגניבתו לא הולך לבית הסוהר אלא - "ונמכר בגנבתו". הוא הולך לעבוד שש שנים בבית האיש שממנו הוא גנב. במשך שש שנות השרות אצלו הוא משיב את הגניבה על ידי זה שנהפך להיות הפועל של בעל הבית. במשך שנים אלו הוא צמוד לאדונו וממנו לומד אורחות חיים.

בשבת הראשונה הגנב שהפך להיות עבד הוא הולך עם בעל הבית לבית הכנסת מתרשם מהתפילה והקדושה, חוזר לבית אדונו ורואה שולחן שבת, מסביבו משפחה לתפארת.

כולם שרים שירי שבת, אוכל מוכן מבעוד יום, מטעמים נפלאים וסעודה כיד המלך, הילדים אומרים דברי תורה, האבא מוסיף משלו וגם האמא מצטרפת. למחרת הולכים בבוקר לתפילה ואח"כ אוכלים סעודה שניה... הגנב לשעבר מתחיל להבין מהו - סדר יום, מהי משפחה, ומה משמעות החיים.

במשך שש שנים הוא חווה כ-300 שבתות וכבר הופך להיות אדם אחר. במשך השבוע הוא לומד את הנהגת הבית, טיפול בילדים ועוד הרבה דברים טובים. בסיום שירותו כעבד עברי התורה מצווה על האדון - "הענק תעניק לו".

העבד יוצא עם מזון ורכוש למשך שנה כדי שיוכל להתחיל את החיים מחדש ברגל ימין.

אם נסכם את כל התהליך שעבר אותו יהודי שנמכר לעבד נגלה שכל הבעיות שהוזכרו למעלה תוקנו לחלוטין:

א. הכסף שהוא גנב הושב לאדון ע"י שרות ועבודה של אותם שנים.

ב. הגנב שהיה בבית האדון באותם שנים השתקם והשתדרג להיות אדם הגון שרוצה להקים משפחה לתפארת כמו שהוא ראה בבית אדונו.

ג. כאשר הוא משתחרר הוא יוצא עם אמצעי קיום בסיסיים למשך שנה ויכול לבנות את חייו מחדש.

קוראים יקרים, הרי לפנינו תורת חיים ומשפטים צדיקים שניתנו לנו מאת הבורא יתברך לטוב לנו, לטוב לחברה, ולטוב לכל העולם כולו.

בברכת שבת שלום  
אבנר קוואס

איש אחד נכווה בפניו ונזקק להשתלת עור,

הרופא לקח עור מהרגל של אשתו,

הניתוח הצליח וקיבל פנים יפות ורכות,

אמר האיש לאשתו איך אני יכול להכיר לך תודה על מה שעשית למעני?

אשתו ענתה: התודה הכי גדולה אני מקבלת

כשאני רואה את אמא שלך מנשקת לי את הרגלים...

בדיחה



